[image: ]

 (
WES
认证
咨询服务合同
)

【国文中字】
WES及中国教育部清华认证咨询服务合同

甲方（WES认证申请人）：                         甲方法定代理人：
身份证号：                                       身份证号：
联系地址：                                       联系地址：
联系电话：                                       联系电话：

乙方（申请服务提供方）：上海越扬教育信息咨询有限公司
联系地址：上海市徐汇区宜山路425号光启城1301室
邮政编码：200235
联系电话：86-021-60293320

一、合同宗旨
甲方委托乙方进行World Education Service (WES) 国际认证及中国教育部清华认证指导服务，双方应本着诚信、自愿、平等原则，经协商达成本协议。

二、服务内容
甲方义务：
甲方应尽快提供乙方以下认证所需材料，并积极配合乙方完成所有WES国际认证相关事项：
高中生，需提供：
1） 中英文高中成绩单原件扫描件、
2） 会考或学业水平测试成绩单原件扫描件、
3） 毕业证书或在读证明(针对在校生)原件扫描件；
大专生，需提供：
1） 中英文大专成绩单原件;
2） 毕业证书复印件或在读证明原件<针对在校生>；
3） 有效身份证件复印件；
本科及研究生，需提供：
1） 中英文成绩单原件扫描件或中文成绩单原件扫描件；<英文成绩单翻译需额外支付翻译费>
2） 中英文学位证书原件扫描件；
3） 毕业证书原件扫描件；
4） 身份证号码；

乙方义务：
1）为甲方填写“WES认证申请表”；
2）为甲方填写“中国高等教育学历认证申请表”<针对大专>或“中国学位证书认证申请表”<除大专外>；
3）为甲方翻译合格的“学位证书”或“成绩单”（翻译成绩单需单独收费，每份成绩单200元）
4) 为甲方在线代支付教育部和WES国际认证申请相关费用；（如需代付）
5) 为甲方提供相关材料给教育部和WES认证中心；
6) 为甲方查询WES认证状态与结果。

三、费用及支付方案
乙方为甲方提供全程WES国际认证申请指导服务，并收取甲方咨询服务费人民币 1,200 元整（大写：壹仟贰佰元整）。如甲方需要乙方帮其完成所有代付款项，需在和乙方确认所有花费后，应届生一次性向乙方支付所有咨询服务费和代付款总计人民币 3,000 元整（大写：叁仟元整）。往届生一次性向乙方支付所有咨询服务费和代付款总计人民币 3,500 元整（大写：叁仟伍佰元整）。具体支付时间应在签约当日，如甲方未按合同约定支付咨询费用，乙方提供的咨询服务将相应顺延，并不承担任何责任。
[bookmark: _GoBack]甲方选择支付方式为第      种。 第一种：银行转账【账户：上海越扬教育信息咨询有限公司；开户行：中国工商银行上海分行浦东大道支行；账号：1001 1813 0900 6817 011】；第二种：支付宝或PayPal(贝宝)支付【支付宝账户为：bechalor18@126.com；账户名：杨剑；PayPal(贝宝)账户为：bechalor18@126.com；账户名：Jay Yang】；第三种：现金支付【地址：上海市徐汇区宜山路425号光启城1301室】。乙方在收到甲方支付的咨询服务费后，向甲方出具相应的付款凭证。

四、特别声明
1） 若甲方顺利获得WES认证结果，则视本次咨询服务成功；乙方仅帮助甲方完成认证全部手续，并不保证甲方获得理想的认证结果。
2） 本认证是普通认证，如需加急，需经教育部审核允许加急后额外支付相应加急费用。
3） 未代付款情况下WES认证申请中的所有第三方费用（如申请费、学校寄送成绩报告费和快递费等）均由甲方自行支付。
4） 代付款情况下乙方服务包含以7天航空邮件寄送一份认证报告给一所目标机构的费用以及赠送学位证书翻译的费用；如甲方需同时寄送认证报告给多所大学或机构，需额外支付费用。

五、退费规定
服务期间
（1） 若乙方没有任何过失，甲方不得以任何形式提出退款；
（2） 若乙方未履行自身义务，服务态度较差而导致甲方提出退款的；乙方应退还甲方已经支付的全额咨询服务费并向甲方虔诚道歉，甚至免费提供后期相关服务等。

六、其他事项
乙方须对甲方的体系文件、有效资料和个人背景信息保密，用完的个人资料原件须立即归还，严守甲方机密。不得擅自在服务结束之后的任何时间，在没有获得甲方书面允许的情况下，向第三方透露甲方的任何个人及其申请服务信息。若乙方有任何泄露甲方机密信息的行为，甲方有权利提前终止合同并要求乙方全额退款。
本协议有效期为甲乙双方签署日起-----至甲方获得WES认证结果后结束。
本协议一式两份，甲乙各持一份，具有同等效力。
甲方逾期付款或乙方逾期返还应退甲方钱款的，应以欠款金额为基数，按日万分之四的标准支付违约金。
甲方在签约时需提供个人的身份证明或有效证件复印件。
以下无正文

甲方（签字）：                                   乙方（盖章）：

法定代理人（签字）：                             代表（签字）：

日期：                                          日期：

[image: ]

 (
越扬教育

官网：
http://www.i-ydc.com
越扬教育

微博：
http://e.weibo.com/youngydc
越扬教育

博客：
http://blog.sina.com.cn/youngydc
越扬教育

邮箱：
info@i-ydc.com

)
地址：上海市徐汇区宜山路425号光启城1301室
邮编：200235
电话：8621-6029 3323
传真：8621-6029 3321
image2.jpeg

image1.jpeg
K 370)

%[ = ’(l:l %’él’jﬁﬁﬁ

Young Development Center